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Na adresi izvrsnosti i u novoj sezoni ciklusa 
Lisinski subotom ostajete u društvu 
najboljih, poštovani posjetitelji. S najvećim 
svjetskim orkestrima, dirigentima, solistima i 
hrvatskom glazbenom reprezentacijom.

Dvanaest veličanstvenih u sezoni ciklusa 
Lisinski subotom 2015./2016. 
Korejski simfonijski orkestar, Steven Bishop-
Kovacevich i prijatelji, Sanktpeterburški 
solisti, Berlinski simfonijski orkestar s 
Aleksejem Volodinom, Trio Orlando uz 
Zagrebačku filharmoniju, Nemanja Radulović 
i ansambl Double sens, Bečki dječaci, Češka 
filharmonija, Simfonijski orkestar HRT-a i 
solistice Ksenia Kogan i Soyoung Yoon, 
Ivo Pogorelić i nezaobilazna mladost Muzičke 
akademije Sveučilišta u Zagrebu. 
Ali, to nije sve! U novoj sezoni otvaramo još 
jedan ekskluzivni glazbeni program, krizi, 
recesiji i depresiji usprkos!
Uz Lisinski subotom krećemo sa zvjezdanim 
opernim ciklusom koji vam predstavlja 
pjevače najvećih opernih pozornica:  
Lisinski arioso ili Glas za Lisinski. 

Ističemo samo dva imena iz niza:  
Dimitrij Hvorostovskij prvi put u Lisinskom i 
Elīna Garanča drugi put (poslije treće sreće, 
četvrti?!). Dovoljan mamac za sve ljubitelje 
opere, zar ne?

Tko vam može ponuditi veću glazbenu 
pustolovinu: koncerte, razgovore s 
umjetnicima, ples, koncerte na dar…
Nitko kao Lisinski subotom & Lisinski arioso.
Zaslužujete najbolje!

Dražen Siriščević,
ravnatelj

Glazba stanuje u 
Lisinskom



Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog zadržava pravo izmjene programa.

Cijene pretplatničkih ulaznica  
za dosadašnje pretplatnike  
Lisinski subotom 
Metropolitan u Lisinskom
1.100,00 kn
900,00 kn
800,00 kn

Redovne cijene  
pretplatničkih ulaznica
1.500,00 kn
1.300,00 kn
1.100,00 kn

Mogućnost obročne otplate u šest rata.
10 posto za jednokratno plaćanje gotovinom.

50 posto osobama s invaliditetom, uključujući osobu s pratnjom
(uz predočenje preslike rješenja o invaliditetu). 

Popusti se ne zbrajaju.

Prodaja pretplatničkih ulaznica od 18. svibnja do 10. srpnja 2015.
Rezervacija dosadašnjim pretplatnicima do 13. lipnja 2015.

Jesenski upis pretplate od 31. kolovoza 2015.

Cijene pretplatničkih ulaznica  
za dosadašnje pretplatnike  
Lisinski subotom 
Metropolitan u Lisinskom
800,00 kn
700,00 kn
600,00 kn

Redovne cijene  
pretplatničkih ulaznica
1000,00 kn
900,00 kn
800,00 kn

PONUDA KOJU  

NITKO NE MOŽE  

NADMAŠITI!



Iz nove sezone

ivo PogoreliÊ
stephen bishop 
Kovacevich alexei volodin

beËki djeËaci

nemanja RaduloviÊ
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Iz nove sezone

Dmitri Hvorostovsky

Elina GaranËa

anja Harteros
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P. Mascagni: 
CAVALLERIA RUSTICANA 
R. Leoncavallo: 
I PAGLIACCI
Dirigent: Fabio Luisi
Uloge:  Eva-Maria Westbroek (Santuzza), Marcelo 

Álvarez (Turiddu), Željko Lučić (Alfio); Patri-
cia Racette (Nedda), Marcelo Álvarez (Canio), 
George Gagnidze (Tonio), Lucas Meachem (Sil-
vio)

 
David McVicar režira Metovu prvu novu produkciju 
dviju popularnih realističnih opera, nakon 45 godi-
na. Marcelo Alvarez debitira u dvije tenorske uloge: 
nepokajničkog zavodnika Turiddua i klauna Cania. 
Eva-Maria Westbroek pjevat će ulogu Santuzze, os-
tavljene žene u srcu Cavallerie Rusticane, a Željko 
Lučić kavalira Alfija. Patricia Racette nastupa u ulozi 
Canijeve zlosretne žene Nedde u Pagliacciju, a George 
Gagnidze u prvom pojavljivanju u Metu kao Tonio. Gla-
vni dirigent Meta Fabio Luisi ravnat će objema ope-
rama.

3
svibnja

vEliKa DvoRana, nedelja, 18.30 sati

Produkcija: KD Vatroslava Lisinskog
Cijena ulaznice: 100 kn
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svibnja
4Mala DvoRana, ponedjeljak, 20 sati

Produkcija: KDVL i HDGU
Cijena ulaznica: 30 kn
Za skupni posjet (više od 15 ulaznica), 20 posto popusta.
Za studente, umirovljenike, učenike, osobe s invaliditetom, uključujući osobu u pratnji, pretplatnike ciklusa 
Lisinski subotom i vlasnike Kulturnog pokaza HGM-a, 50 posto popusta.
Učenici i studenti, uz predočenje odgovarajućeg dokumenta, dva sata prije početka koncerta mogu kupiti 
ulaznicu po cijeni od 10 kn.

48. tRibina 
DaRKo luKi∆

MLADI u LISINSkoM & HDGu 2014./2015.  
LAuREAT 47. TRIbINE DARko LukIć:  
HRVATSkI GuDAČkI kVARTET
Marco Graziani, 1. violina
Alina Gubajdullina, 2. violina
Aleksandar Jakopanec, viola
Smiljan Mrčela, violončelo

Program:
Wolfgang Amadeus Mozart:
Gudački kvartet u D-duru, br. 21, kV 575
Maurice Ravel:
Gudački kvartet u F-duru
Dmitrij Dmitrijevič Šostakovič: 
Gudački kvartet u As-duru, br. 10, op. 118
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Steve Kuhn
glasovir

Buster Williams
kontrabas

Billy Drummond
bubnjevi

Steve Kuhn je najpoznatiji po 
djelovanju s vlastitim trijom u kojem 
su se izmjenjivali slavni glazbenici, 
među ostalima Buster Williams i Billy 
Drummond s kojima je obnovio suradnju

7. 5. 2015. 
Koncertna dvorana  
Vatroslava Lisinskog  
Mala dvorana u 20 sati

STEVE KUHN 
TRIO
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Četvrtak, 7. svibnja u 19.30
Velika dvorana

Vatroslav Lisinski: Ljubav i zloba, 
opera u dva čina (koncertna izvedba)  
Zbor i Simfonijski orkestar HRT-a
Mladen Tarbuk, dirigent

Solisti:
Evelin Novak, sopran (Ljubica, kći kneza Velimira)
Domagoj Dorotić, tenor (Vukosav, dalmatinski plemić)
Leon Košavić, bariton (Obren, dalmatinski plemić)
Giorgio Surian, bas-bariton (knez Velimir)
Mario Bokun, tenor (Ljudevit, dalmatinski plemić)
Stefano Surian, bariton (Branko, Vukosavov sluga)

Na krilima ilirskog preporoda i na poticaj Alberta Štrige, Vatroslav 
Lisinski prihvatio se suradnje s libretistom Jankom Carom na 
uglazbljivanju ljubavne priče iz suvremenog života, da bi, uvidjevši 
manjkavosti libreta, rad nastavio s Dimitrijem Demetrom koji je 
radnju o zaprekama na koje nailazi ljubav mlade Ljubice i Obrena 
smjestio u 16. stoljeće u okolicu Splita, dobivši time veće mogućnosti 
razrade likova, scene i, dakako, glazbe. Konačna praizvedba prve 
hrvatske opere Ljubav i zloba 28. ožujka 1846., samo godinu i pol prije 
negoli je Hrvatski sabor proglasio hrvatski jezik službenim u svim 
javnim poslovima, odjeknula je kao osobit događaj koji je zagrebački 
tisak popratio s oduševljenjem, a vijest o tome prenijele su i novine 
u Beču i u Parizu. Najnoviju, koncertnu izvedbu, predvodi maestro 
Mladen Tarbuk, priređivač kritičke verzije partiture opere čije je 
objavljivanje u pripremi, a solisti su: od 2011. godine članica Državne 
opere u Berlinu, sopranistica Evelin Novak, solist Opere HNK-a u 
Zagrebu, tenor Domagoj Dorotić, mladi, sve traženiji bariton Leon 
Košavić, te naš proslavljeni bas-bariton Giorgio Surian, uz tenora 
Marija Bokuna i baritona Stefana Suriana. 

KANCONIJER  
Sezona 2014./2015.

Cijena ulaznica: 40 i 60 kn. Za umirovljenike, 
studente i skupne posjete (više od 15 ulaznica) 
odobravamo popust od 40%. 
Osobama s invaliditetom, uključujući i osobu 
u pratnji, odobravamo popust od 50%.

Izravni prijenos koncerta na Trećem programu Hrvatskoga radija.
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vEliKa DvoRana, subota, 19.30 sati 9
svibnja

CAMERON CARPENTER, orgulje

PALI ANĐEo
Program:
J. S. Bach, C. Carpenter, M. Dupré, W. A. Mozart, I. Albéniz

Stereotipe koje ste imali o orguljašima možete zaboraviti čim ugledate američkog virtuoza Camerona 
Carpentera, superzvijezdu koja svoj pankerski imidž vješto kombinira s velikim talentom. Nakon dip-
lome na njujorškom Julliardu odlučio je pokazati da i svirajući na orguljama publici možete pružiti 
jedinstveni performans te da je, osim klasične glazbe, na tom instrumentu moguće svirati i pop i jazz 
glazbu. Njegov repertoar obuhvaća klasike orguljske literature, poput kompletnih djela J. S. bacha i 
Césara Francka, ali i vlastite kompozicije te transkripcije stotina djela koje je sam pripremio. Carpen-
ter je prvi orguljaš koji je bio nominiran za nagradu Grammy i to za svoj prvi solo album Revolutionary. 
Doživite drugačiji zvuk orgulja uz zanimljivog virtuoza na monumentalnim orguljama Lisinskog, koje 
je, s obzirom na to da ništa ne prepušta slučaju, sam i preradio!
„Pali anđeo koji je orguljama vratio njihov grijeh...“Wolfram Goertz za Die Zeit
„Njegovo sviranje, u kojem koristi registre kako bi stvorio široki spektar boja, je izvanredno. Teško je 
odoljeti njegovom zavođenju...“ Tim Ashley za Guardian
„Ekstravagantno talentiran... odgovor publike bio je bučan... sve što dotakne postane fantastično i 
veličanstveno...“ Zachary Woolfe za New York Times

Produkcija: KD Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 100, 140 i 160 kn
Za jednokratno plaćanje gotovinom, 10% popusta. Za učenike, studente, umirovljenike, skupni posjet (više 
od 15 ulaznica) i pretplatnike ciklusa Lisinski subotom i Metropolitan u Lisinskom, 20% popusta. Za osobe s 
invaliditetom uključujući i osobu u pratnji, 30% popusta.  Za vlasnike kulturnog pokaza, 50% popusta.
Učenici i studenti uz predočenje odgovarajućeg dokumenta, dva sata prije koncerta mogu kupiti  
ulaznicu po cijeni od 10 kn.
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AL DI MEOLA plays beatles & more
„Zatvorio sam krug ovim projektom. Započeo sam ga obožavajući beatlese 
i nikad ih nisam prestao voljeti, baš kao i mnogi drugi gitaristi moje gen-
eracije. Svoje smo karijere gradili baveći se drugim vrstama glazbe – fu-
sion, jazz… Svi smo željeli usavršiti vlastito umijeće. No, kad se vratiš glazbi 
beatlesa, to je kao da netko govori: ‘Hej, čovječe, ovo je još uvijek suvre-
meno! Sve što su radili!’“
 
Al Di Meola gitaristička je zvijezda koja je slavu stekla svirajući u jazz fusion 
bandu velikog Chicka Coree. band Return to Forever obilježio je sedamde-
sete godine kao jedan od ključnih jazz fusion sastava. bio je polazna točka 
mnogim današnjim džezistima pa tako i Alu Di Meoli. Afirmiravši se kao bril-
jantni gitaristički virtuoz, Di Meola je surađivao s najvećim imenima današnje 
glazbe, i to svih stilova - od Herbieja Hancocka, Luciana Pavarottija, Phila 
Collinsa, Egberta Gismontija, Waynea Shortera do Santane, Jacoa Pasto-
riusa, Franka Zappe, Stevieja Wondera, Jimmyja Pagea, Miltona Nascimenta 
skupine Irakere i brojnih drugih. Dobitnik niza priznanja i autor ekstenzivne 
diskografije ovjenčane nizom nagrada, odlučio se na projekt beatles kako 
bi ispunio svoj mladenački san. u studiju Abbey Road u Londonu, snimivši 
bezvremensku glazbu liverpulske četvorke u vlastitoj obradi, izjavio je: “ovaj 
projekt je životni, dugo godina snivani san i neizmjerno ispunjenje!” 

Produkcija: KD Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 200, 230, 260 i 300 kn
Jazz paket Trio Rosenberg i Al Di Meola: 250, 300, 350 i 400 kn

21
svibnja

vEliKa DvoRana, Ëetvrtak, 20 sati
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2cellos
zagrebački solisti

9. lipnja 2015.
povratak korijenima
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2cellos
zagrebački solisti

9. lipnja 2015.
povratak korijenima





vEliKa DvoRana, subota, 19.30 sati 23
svibnja

SIMFoNIJSkI oRkESTAR GRADA bIRMINGHAMA 
Andris Nelsons, dirigent
Baiba Skride, violina

NELSONS – BIRMINGHAM, VELIKA ZAVRŠNICA
ovo je možda posljednja prilika da poslušate Simfonijski orkestar grada birminghama pod vodstvom 
Andrisa Nelsonsa, koji nakon šest godina napušta orkestar i preuzima vodstvo bostonskog simfoni-
jskog orkestra. krtitčar Geoff brown napisao je za Times kako će britanska „koncertna scena biti 
bljeđa bez njegovog pognutog hoda, vesele karizme, palice kojom slobodno maše, držeći je katkad 
opušteno u lijevoj ruci. A sve to bez da se uopće uzme u obzir vatrenost i slava glazbenih rezultata.“ 
Andris Nelsons nije jedina zvijezda latvijskih korijena na ovom koncertu, jer će Koncert za violinu 
i orkestar u g-molu, Sergeja Prokofjeva, izvesti baiba Skride na Stradivarijevoj violini ‘’Ex baron 
Feilitzsch’’ iz 1734. godine. ovo nije njezina prva suradnja s mladim dirigentom čudesne karijere, 
koji se istaknuo na koncertnim, ali i opernim podijima, kao ni sa Simfonijskim orkestrom grada bir-
minghama. Još samo pet godina dijeli ovaj orkestar od stote obljetnice djelovanja. Svoj neumoran 
duh domaćoj i inozemnoj publici pokazuju svirajući i po 130 koncerata godišnje, izvodeći djela od 
beethovena do bollywooda.
„Veličanstvena izvedba i transcendentalna kvaliteta koja izranja iz izvedbe. Nelsons je sposoban 
prenijeti narativne putove glazbe i u potpunosti ih razumije...“ Geoffrey Norris za Telegraph
„...elokventna, čvrsta izvedba Šostakovičeva Prvog violinskog koncerta, violinistice baibe Skride, neće 
tako brzo biti zaboravljena...“ David Wright za boston Classical Review

Program:
W. A. Mozart: koncert za violinu i orkestar u D-duru, br. 4, kV 218
A. Bruckner: Simfonija u E-duru, br. 7, WAb 107

Produkcija: KD Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 120, 160 i 200 kn
Za jednokratno plaćanje gotovinom, 10% popusta. Za učenike, studente, umirovljenike, skupni posjet (više 
od 15 ulaznica) i pretplatnike ciklusa Lisinski subotom i Metropolitan u Lisinskom, 20% popusta.
Za osobe s invaliditetom uključujući i osobu u pratnji, 30% popusta.Za vlasnike kulturnog pokaza, 50% 
popusta.Učenici i studenti uz predočenje odgovarajućeg dokumenta, dva sata prije koncerta mogu kupiti 
ulaznicu po cijeni od 10 kn.





Četvrtak, 28. svibnja u 19.30
Velika dvorana 

Prvi trubač svijeta
Simfonijski orkestar HRT-a 
Clemens Schuldt, dirigent
Håkan Hardenberger, truba

Josip Mandić: Noćno lutanje
Bernd Alois Zimmermann: Nobody Knows de 
Trouble I see, koncert za trubu i orkestar
Dmitrij Šostakovič: 9. simfonija u Es-duru, op. 70 

On je prvak najteže kategorije, glazbenik koji je u stanju 
svladati svaki izazov, majstor koji zna najsitniju tajnu zanata, 
interpret koji u malom prstu ima cijeli repertoar za svoj 
instrument, od klasike do najvirtuoznijih suvremenih skladbi, 
umjetnik koji nema drugu konkurenciju osim samoga sebe. 
Riječju, on je „najbolji trubač u galaksiji“ (The Times). On je 
Håkan Hardenberger. Publici Majstorskog ciklusa predstavit 
će se izvedbom koncerta glasovita po tehničkoj zahtjevnosti 
kao i po angažmanu protiv rasne diskriminacije zbog koje 
citira crnačku duhovnu pjesmu apostrofiranu u naslovu. 
Uz Šostakovičevu Devetu simfoniju, na programu je još i 
simfonijska pjesma Noćno lutanje Josipa Mandića. Ciklus od 
šest imaginarnih, u glazbu pretopljenih snova, skladan je 1928. 
i u vremenu između dva svjetska rata izvodili su ga u Pragu i 
Dresdenu dirigenti svjetskog ranga Fritz Busch, Jiří Scheidler 
i Karel Ančerl s orkestrima kao što su Dresdenska državna 
kapela i Orkestar Praškog radija. Aktualna izvedba prilika je za 
revalorizaciju djela koje, osim majstorskom instrumentacijom, 
plijeni paletom glazbenih ideja, moćnim ritmovima i 
fantastičnim ugođajima punim neočekivanih obrata.

Cijena ulaznica: 40 i 60 kn. Za umirovljenike, 
studente i skupne posjete (više od 15 ulaznica) 
odobravamo popust od 40%. 
Osobama s invaliditetom, uključujući i osobu 
u pratnji, odobravamo popust od 50%.

Izravni prijenos koncerta na Trećem programu Hrvatskoga radija.

MAJSTORSKI CIKLUS  
Sezona 2014./2015.



Transhistria Ensemble pjevačice Tamare 
Obrovac vodi nas na još jedno uzbudljivo 
i strastveno jazz putovanje Istrom i 
Mediteranom, uz zvuke zanimljivih 
istarskih dijalekata

28. 5. 2015. 
Koncertna dvorana  
Vatroslava Lisinskog  
Mala dvorana u 20 sati

TAMARA 
OBROVAC 
TRANSHISTRIA 
ENSEMBLE



21



Potražite na kioscima 
ili se pretplatite na časopis

www.zagrebmojgrad.hr

p p p

oglas ZGmg A5.indd   1 22.04.2015.   20:31





Renault preporučuje

Clio105x215_AK Starkelj.indd   1 6/3/14   12:24 PM



Prijatelj kulture...



26

date, time hall what's on

 MAY 2015 Concert Hall Vatroslav Lisinski

 Venues: GH - Great Hall • SH - Small Hall • GHF/SHF - Great/Small Hall Foyer

For Concert Hall Information call: For tickets call:  (+1) 61 21 166
  (+1) 61 21 163, 6121 111 Ticket office 10 a.m. - 8 p.m., Saturday 9 a.m. - 2 p.m.
e-mail: marketing@lisinski.hr on-line: www.lisinski.hr 

Saturday, 2. May, 7pm GH Open Day of the Croatian Parliament of Culture
Sunday, 3. May, 6:30pm GH  Metropolitan in Lisinski –  

P. Mascagni: Cavalleria Rusticana, R Leoncavallo: Pagliacci
Monday, 4. May, 8pm SH  Youth at Lisinski & HDGU –  

Laureates of the 47. tribune “Darko Lukić”: Croatian String Quartet
Tuesday, 5. May, 6:30pm SH Children’s Concert - “Kindergartens are singing with the Stars“
Wednesday, 6. May, 12am FGH Opening of the exhibition dedicated to Wislawa Szymborska
Wednesday, 6. May, 5:45pm SH  School’s day of Katarina Zrinski 
Thursday, 7. May, 7:30pm GH Kanconijer – Croatian Radiotelevision Symphony Orchestra
Thursday, 7. May, 8pm SH Jazz.hr – Steve Kuhn Trio
Friday, 8. May, 7:30pm GH  Boris Novković and the Zagreb Philharmonic Orchestra:  

The most beautiful love songs
Saturday, 9. May, 10am GH 70th anniversary of the victory over fascism - SABAH
Saturday, 9. May, 7:30pm GH Saturday Night at Lisinski - Cameron Carpenter, organ
Saturday, 9. May, 8pm SH Simply Brass Quintet
Sunday, 10. May, 11am and 7pm SH 38. Review of the Community of folk amateurism 
Sunday, 10. May, 8pm GH Željko Samardžić
Monday, 11. May, 8pm SH Sebastian String Quartet
Tuesday, 12. May, 8:30am SH Business conference - Power of Croatian food
Tuesday, 12. May, 8pm GH Jimmy Carr – Gagging order
Tuesday, 12. May, 8pm SH Theatre Lectirum: „In the same flat“
Wednesday, 13. May, 8pm SH Porin String Quartet
Thursday, 14. May, 8pm GH Klape at Lisinski
Thursday, 14. May, 8pm SH Miro Gavran: Beer, comedy
Friday, 15. May, 9am SH Business conference : Smart Citys 
Friday, 15. May, 7:30pm GH Zagreb Philharmonic Orchestra: Alena Baeva
Saturday, 16. May, 7:30pm SH Book lovers
Saturday, 16. May, 7:30pm GH Folklore Ensemble SKUD Ivan Goran Kovačić
Saturday, 16. May, 11am and 7pm SH  38. Review of the Community of folk amateurism  
Sunday, 17. May, 6pm GH Kids from Ribnjak  - 30 years
Sunday, 17. May,11am SH 38. Review of the Community of folk amateurism Zagreb
Sunday, 17. May, 8pm SH Flute quartet 4 Syrinx
Monday, 18. May, 8pm SH Youth at Lisinski Series & HDGU – Concert of laureate 48. tribune
Tuesday, 19. May, 8pm SH F. Hadzic: “Love at first sight”
Wednesday, 20. May, 8pm SH Capella juris
Thursday, 21. May, 8pm GH Al di Meola plays Beatles & more
Thursday, 21. May, 8pm SH Charity Concert Foundation Nora Šitum – „My love“
Friday, 22. May, 7:30pm GH Blue Cycle - Zagreb Philharmonic Orchestra
Friday, 22. May, 8pm SH Vigilare
Saturday, 23. May, 11am VD Vern – Graduation party
Saturday, 23. May, 7:30pm GH Saturday Night at Lisinski– City of Birmingham Simphony Orchestra 
Saturday, 23. May, 4pm SH Islamic Secondary School Dr. Ahmed Smajlović
Sunday, 24. May, 11am and 7pm SH 38. Review of the Community of folk amateurism 
Sunday, 24. May, 7pm GH Charity Concert 
Monday, 25. May, 7:30pm GH HGM - University of Notre Dame Concert Band, USA
Tuesday, 26. May, 8pm GH Zorica Kondža - 30 years
Wednesday, 27. May, 8pm SH Ferdo Livadić
Thursday, 28. May, 12am GH MORH – Celebration of the Army Forces Day
Thursday, 28. May, 7:30pm GH Masterpiece Cycle - Croatian Radiotelevision Symphony Orchestra
Thursday, 28. May, 8pm SH Jazz.hr – Tamara Obrovac – Transhistria Ensemble
Saturday, 30. May, 5pm SH 13th Zagreb music podium
Sunday, 31. May, 10am SH 13th Zagreb music podium
Sunday, 31. May, 11am GH Zagrebački mališani
Sunday, 31. May, 7pm SH 38. Review of the Community of folk amateurism 
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dan, vrijeme, prostor, program

 SVIBANJ 2015. Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog

VD - Velika dvorana • MD - Mala dvorana • PVD/PMD - Predvorje Velike/Male dvorane

Informacije:  Ulaznice: (01) 6121 166 
(01) 6121 111, 6121 163 Radno vrijeme blagajne: 10 - 20 sati, subotom: 9 - 14 sati 
e-mail: marketing@lisinski.hr  on-line:  www.lisinski.hr

Subota, 2.5. u 19 sati VD  Razglednica 4 kulturno-umjetničkog amaterizma RH - Dan otvorenih vrata Hrvatskog 
sabora kulture

Nedjelja, 3.5. u 18:30 sati VD  Metropolitan u Lisinskom –  
P. Mascagni: Cavalleria Rusticana, R. Leoncavallo: Pagliacci

Ponedjeljak, 4.5. u 20 sati MD Mladi u Lisinskom: Laureat 47. Tribine „Darko Lukić“: Hrvatski gudački kvartet
Utorak, 5.5. u 18:30 sati MD Dječji koncert „Vrtići i zvijezde pjevaju“
Srijeda, 6.5. u 12 sati FVD Otvorenje i izložba posvećena Wyslawe Szymborske
Srijeda, 6.5. u 17:45 sati MD Dan škole Katarina Zrinski
Četvrtak, 7.5. u 19:30 sati VD Kanconijer – Simfonijski orkestar HRT-a
Četvrtak, 7.5. u 20 sati MD Jazz.hr – Steve Kuhn Trio
Petak, 8.5. u 19:30 sati VD Boris Novković i Revijski orkestar Zagrebačke filharmonije: Najljepše ljubavne pjesme
Subota, 9.5. u 10 sati VD 70. obljetnica pobjede nad fašizmom SABAH
Subota, 9.5. u 19:30 sati VD Lisinski subotom – Cameron Carpenter, orgulje
Subota, 9.5. u 20 sati MD Simply Brass Kvintet
Nedjelja, 10.5. u 20 sati VD Željko Samardžić
Nedjelja, 10.5. u 11 i 19 sati MD 38. Smotra Zajednice folklornog amaterizma grada Zagreba
Ponedjeljak, 11.5. u 20 sati MD Gudački kvartet Sebastian
Utorak, 12.5. u 8:30 sati MD Poslovni dnevnik – Konferencija – Snaga hrvatske hrane
Utorak, 12.5. u 20 sati VD Jimmy Carr – Gagging order
Utorak, 12.5. u 20 sati MD N. Simon: U zajedničkom stanu
Srijeda, 13.5. u 20 sati MD Gudački kvartet Porin
Četvrtak, 14.5. u 20 sati VD Klape u Lisinskom
Četvrtak, 14.5. u 20 sati MD Miro Gavran: Pivo, komedija
Petak, 15.5. u 9 sati MD Konferencija Smart Citys – LIDER 
Petak, 15.5. u 19:30 sati VD Zagrebačka filharmonija: Alena Baeva
Subota, 16.5. u 10 sati VD Zagrepčanke i dečki - Knjigoljupci
Subota, 16.5. u 19:30 sati VD „Ej, da mi je ići u svatove“ - Folklorni ansambl SKUD-a Ivan Goran Kovačić
Subota, 16.5. u 11 i 19 sati MD 38. Smotra Zajednice folklornog amaterizma grada Zagreba
Nedjelja, 17.5. u 18 sati VD Klinci s Ribnjaka – Klinci to smo mi – 30 godina
Nedjelja, 17.5. u 11 sati MD 38. Smotra Zajednice folklornog amaterizma grada Zagreba
Nedjelja, 17.5. u 20 sati MD Kvartet flauta 4 Syrinx
Ponedjeljak, 18.5. u 20 sati MD Mladi u Lisinskom – Koncert laureata 48. tribine
Utorak, 19.5. u 20 sati MD F. Hadžić: „Ljubav na prvi pogled“
Srijeda, 20.5. u 20 sati MD Capella juris
Četvrtak, 21.5. u 20 sati VD Al di Meola plays Beatles & more
Četvrtak, 21.5. u 20 sati MD Humanitarni koncert Zaklade Nora Šitum – Moja jube
Petak, 22.5. u 19:30 sati VD Plavi ciklus – Zagrebačka filharmonija
Petak, 22.5. u 20 sati MD Vigilare
Subota, 23.5. u 11 sati VD Vern – promocija diplomanata
Subota, 23.5. u 19:30 sati VD Lisinski subotom – Simfonijski orkestar grada Birminghama
Subota, 23.5. u 16 sati MD Islamska gimnazija dr. Ahmet Smajlović
Nedjelja, 24.5. u 11 i 19 sati MD 38. Smotra Zajednice folklornog amaterizma grada Zagreba 
Nedjelja, 24.5. u 19 sati VD Humanitarni koncert - Ljubav na djelu
Ponedjeljak, 25.5. u 19:30 sati VD HGM – University of Notre Dame Concert Band, SAD 
Utorak, 26.5. u 20 sati VD Zorica Kondža – 30 godina
Srijeda, 27.5 u 20 sati MD Ferdo Livadić
Četvrtak, 28.5. u 12 sati VD MORH – Proslava dana oružanih snaga
Četvrtak, 28.5. u 19:30 sati VD Majstorski ciklus – Simfonijski orkestar HRT-a 
Četvrtak, 28.5. u 20 sati MD Jazz.hr – Tamara Obrovac – Transhistria ensemble
Subota, 30.5. u 17 sati MD 13. Zagrebački glazbeni podij
Nedjelja, 31.5. u 10 sati MD 13. Zagrebački glazbeni podij
Nedjelja, 31.5. u 11 sati VD Zagrebački mališani
Nedjelja, 31.5. u 19 sati MD 38. Smotra Zajednice folklornog amaterizma grada Zagreba

Informativni mjesečni program - bilten. Izdaje Koncertna dvorana Vatro slava Lisinskog. 
Za izdavača: Dražen Siriščević. Naklada 1000 primje ra  ka. Tisak: Inter grafika TTŽ d.o.o.
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23.5.
SimfonijSki orkeStar grada Birminghama 
andriS nelSonS dirigent
BaiBa Skride violina


